
آنکس که اسب داشت، غبارش فرو نشست؛ وای از گَرد سُم تازه خَر خَریده ها . . . !

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلاو
پنجشنبه ۱۷ فروردين ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۲۱

  

  

امروز باری دیگر در یک برهه دیگر تاریخی کشورمان ایستاده ایم که بخاطر "عدم یک رهبر ملی"[[1]]، انقلاب کنونی
همچون خیزش های پیشین رو به خاموشی است. رژیم پس از کشتار و زندانی ساختن ده ها هزار جوان آزاده، اکنون خود
را برای موج بزرگ خشونت و خونریزی دیگری آماده می سازد تا بویژه شیردختران و شیرزنان ایرانی که علیه واپسگرایی و

باورهای زنستیزانه اسلامی بپاخاسته اند تا از ریشه بسوازند. از آن روی انقلابیون بیش از هر زمان دیگری به فرهیختگان و
نخبگان سیاسی و ملی گرا نیازمندند تا با بهره وری از تجارب و آگاهی های سیاسی شان از رخداد جنایت در راه جلوگیری

نمایند، ولی مُشتی صادراتی رژیم[[2]] در کنار شماری دیگر ایرانستیز و ایرانفروش که هیچ آرمانی بجز نابودی ایران را در
سر ندارند، در یاری رسانی به رژیم خونخوار و ایرانی کُش روضه خوانان، گماشته شده اند تا از گسترده شدن صدای این

نخبگان جلوگیری کرده و ملت ایران را از وجودشان دریغ دارند. بویژه آنکه در میان ایرانیان مخالف رژیم، شمار
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فرهیختگان و نخبگان سیاسی که نه تنها ایرانگرا بوده بلکه دارای دانش و بینش سیاسی می باشند و با رژیم در چهار دهه
گذشته بگونه ای علمی مبارزه کرده اند، از انگشتان یک دست عبور نمی نماید، ارزش بودنشان بی پایان است.

  

  

"، این ائتلاف ایرانفروشانه را نیزخر ملانصرالدین را با بزک کاری نمی توان رخش رستم ِ دستان ساختباری، هرچند که "
نمی توان با افزودن چند خوشنام سیاسی بدان معتبر ساخت، ولی گویا شاهزاده رضا پهلوی از روی ساده باوری، نام چندین
تن مشروطه خواه را به شورای باصطلاح همبستگی ارائه داده است که طبعیتاً با مخالفت دست اندرکاران و گردانندگان آن
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شورای ایرانستیز و ایرانفروش روبرو شده است، یکی از این افراد پیشنهاد شده دکتر امیر طاهری می باشد.

  

  

پس از در گذشت داریوش همایون، گزافه نیست گفته شود تنها بازمانده از تئوریسین ها، صاحب نظران و کارشناسان،
فرهیختگان و آگاهان، مدبران و تیزبینان، مهین دوست دوره پهلوی دوم، که بگونه ای مستمر و خستگی ناپذیرانه در ۴۴

سال گذشته، با جان گذشتگی و فروتنی برای آزادی ایران با رژیم ایرانفروش فاشیستی اسلامی مبارزه نموده است، دکتر
طاهری است که پیش از انقلاب مهندسی شده در ایران، سردبیر روزنامه کیهان بود.

  

  

دکتر طاهری بعنوان یک گوهر سیاسی، روشناییست که می تواند بر راه تاریک مبارزاتی پرتو افکند و مخالفت در پیوستن او
[[3]]"شورای گسستگی ملی و سازماندهی برای تجزیه و نابودی ایرانبه "شورای باصطلاح همبستگی" که بایستی آن را "

خواند، نشانه و تائید دیگری بر اهداف شوم و پلید گردانندگان و دست اندرکاران آن شورای ایرانستیز و ایرانفروش می
باشد.

  

  

بهر روی، ملت ایران بویژه نسل جوان ایرانگرا و انقلابی که با دلاوری ها و فداکاری های خود در چند ماه گذشته علیه
رژیم روضه خوانان بپاخاسته اند، آن اندازه روشن وآگاه می باشند که این حرکات ایرانستزانه را با هوشیاری و خردمندی

سنجیده و دوست را از دشمن جدا سازند، ولی دراین برهه زمانی، شایسته و بایسته می باشد تا شاهزاده رضاپهلوی هر چه
زودتر، پیش از آنکه این عده جذامی سیاسی، ننگ و بدنامی خود را به او سرایت دهند، خویشتن را از آنان دور ساخته

وائتلافی از نیروهای ملی و ایرانگرا که باورمند، به تمامیت ارضی کشور، ایران یک ملتی و تک ملیتی می باشند بپا سازد.

  

  

در هر روی، نه تنها شاهزاده رضا پهلوی بلکه هر ایرانی راستین مخالف رژیم روضه خوانان بایستی در مد نظر داشته باشد که
هدف اصلی از مبارزه، سرنگونی جمهوری اسلامی و جایگزینی یک نظام استبدادی با استبداد دیگری نیست. بلکه هدف،"

بپا داشتن یک نظام ملی باورمند به ایران یکپارچهٔ یک ملتی و تک ملیتی و پایبند به برابری، قانون، آزادی، مردمسالاری و
لائیسیته، بر اساس ارزش ها، تمدن و فرهنگ ایران است. سرنگون سازی جمهوری اسلامی، تنها برداشتن بزرگترین سنگ در
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"راه رسیدن به این هدف است.

  

  

فروغ اهورایی، همواره پاسدار و نگهبان ایرانزمین و ایرانیان باد.

  

  

  

شاپورسورنپهلاو

  

روز سروش از ماه فروردین سال ۳۷۶۱ بهدینی

  

۱۷ فروردین ۲۵۸۲ شاهنشاهی

  

۶ آوریل ۲۰۲۳ ترسایی

  

  

  

بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]:
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3MyoHT5/ly.bit//:https :پیوند اینترنتی کوتاه شده به این نگاشته - *

  

  

https://bit.ly/3E3DU8K - "نه کشتی بدون ناخدا به مقصد می رسد و نه جنبش بدون رهبر به پیروزی" - 1

  

  

هشدار: نیرنگ تازهٔ رژیم برای خنثی سازی مبارزات ملی و مردمی: صدور اراذل و اوباش سیاسی خود به برونمرزها،" - 2
https://bit.ly/2NZcyr8 - "تحت نام اپوزیسیون و مخالفین رژیم

  

  

https://bit.ly/3Tc8QuY - "نه به "بیانیه [باصطلاح منشور] گسستگی ملی و سازماندهی برای تجزیه و نابودی ایران - 3
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